
 
 

ZARZĄDZENIE NR 120.4.2024 
BURMISTRZA TUCHOLI 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuchola na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583), 
art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji 
ustawy budżetowej na 2023 rok oraz niektórych innych ustaw, § 10 pkt 2, 3 i 7 Uchwały Nr LXXI/487/23 Rady 
Miejskiej w Tucholi z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuchola na 2024 rok 

Burmistrz Tucholi 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXI/487/23 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Tuchola na 2024 rok wprowadzić następujące zmiany: 

1. W wydatkach gminy w łącznej wysokości 121.400.000 zł  dokonać zmian zgodnie z załącznikiem nr 1, 
w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 98.752.117 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 80.931.251,27 zł zmniejsza się o 32.100 zł do wysokości 
80.899.151,27 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane wynoszą 50.580.198 zł,  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 30.351.053,27 zł zmniejsza się 
o 32.100 zł do wysokości 30.318.953,27 zł, z tego: 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 4.750.878 zł zwiększa się o 32.100 zł do wysokości 
4.782.978 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  wynoszą 12.407.993 zł, 

d) wydatki na obsługę długu wynoszą 661.994,73 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 22.647.883 zł, z tego: wydatki inwestycyjne wynoszą 22.647.883 zł, w tym: 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wynoszą 
1.260.339 zł. 

2. Rezerwy budżetu w wysokości 850.000 zł zmniejsza się o 32.100 zł do wysokości 817.900 zł, w tym: 

a) rezerwa ogólna wynosi 350.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 stycznia 2024 r.

Poz. 562



b) rezerwy celowe w wysokości  500.000 zł zmniejsza się o 32.100 zł do wysokości 467.900 zł, w tym na: 

-  dofinansowanie podmiotów realizujących zadania gminy w wysokości  50.000 zł zmniejsza się 
o 32.100 zł do wysokości 17.900 zł, 

-  remonty obiektów oświatowych i ich doposażenie wynosi 200.000 zł, 

-  realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego wynosi 250.000 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Tucholi 
 
 

Tadeusz Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 562



 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 12 344 669,00 0,00 12 344 669,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 507 400,00 0,00 9 507 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 420 000,00 32 000,00 452 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100 000,00 -32 000,00 1 068 000,00 

758   Różne rozliczenia 860 000,00 -32 100,00 827 900,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 850 000,00 -32 100,00 817 900,00 

  4810 Rezerwy 850 000,00 -32 100,00 817 900,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 655 502,36 0,00 5 655 502,36 

 92103  Zadania w zakresie kinematografii 500 000,00 0,00 500 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 978 120,70 32 100,00 4 010 220,70 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 742 120,70 32 100,00 3 774 220,70 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

340 000,00 32 100,00 372 100,00 

Razem: 121 400 000,00 0,00 121 400 000,00 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120.4.2024

Burmistrza Tucholi

z dnia 8 stycznia 2024 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Tuchola w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 562



 

 

 

 

L.p. Dział Rozdz. § Treść 

Kwota 

dotacji 

celowej 

Kwota dotacji 

podmiotowej 

I       Podmioty sektora finansów publicznych     

1 630 63001 2320 

Dotacja celowa dla Powiatu Tucholskiego na 

dofinansowanie prowadzenia Punktu Informacji 

Turystycznej w Tucholi 8 000   

2 851 85154 2330 

Dotacja dla Samorządu Województwa na 

dofinansowanie działania całodobowego 

telefonu Niebieska Linia  950   

3 853 85395 2330 

Dotacja dla Samorządu Województwa na 

dofinansowanie projektu Wykluczenie cyfrowe 
9 000   

4 921 92109 2480 Dotacja dla Tucholskiego Ośrodka Kultury   2 527 000 

5 921 92116 2480 Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej   1 064 000 

              

        OGÓŁEM 17 950 3 591 000 

              

II       
Podmioty spoza sektora finansów 

publicznych     

1 O10 O1009 2830 

Dofinansowanie dla Gminnej Spółki Wodnej w 

Tucholi do renowacji urządzeń melioracyjnych 

na terenie gminy 20 000   

2 851 85153 2360 

Dofinansowanie podmiotów realizujących 

zadania w zakresie przeciwdziałania 

narkomanii 135 500   

3 851 85154 2360 

Dofinansowanie podmiotów realizujących 

zadania w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi 139 500   

4 851 85195 2360 

Dofinansowanie podmiotów realizujących 

zadania w zakresie ochrony zdrowia 14 000   

5 851 85149 2780 

Dotacja dla MCL na dofinansowanie działań 

w zakresie szczepień ochronnych 54 928   

6 853 85311 2360 

Dofinansowanie podmiotów realizujących 

zadania w zakresie pomocy osobom starszym i 

niepełnosprawnym 50 000   

7 855 85516 2830 

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

zad. zlec do realiz. pozostałym jednostkom  

(dofinansowanie podmiotów świadczących 

usługi w zakresie opieki nad dziećmi 

najmłodszymi nieobjętymi opieką 

przedszkolną - kluby dziecięce) 198 000   

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 120.4.2024

Burmistrza Tucholi

z dnia 8 stycznia 2024 r.

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchola w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 562



8 900 90019 2830 

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

zad. zlec do realiz. pozostałym jednostkom  

(dofinansowanie os. fiz. w zakresie utylizacji 

azbestu, wymiany pieców) 140 000   

9 921 92120 6570 

Dofinansowanie zadań w zakresie ochrony 

obiektów kultury i remontów zabytków 210 000   

10 921 92195 2360 

Dofinansowanie podmiotów realizujących 

zadania w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego 50 000   

11 926 92605 2360 

Dofinansowanie podmiotów realizujących 

zadania w zakresie kultury fizycznej 372 100   

        OGÓŁEM 1 384 028 0 

              

        RAZEM( I + II) 1 401 978 3 591 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 562


	ZARZĄDZENIE NR 120.4.2024 BURMISTRZA TUCHOLI z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2 lit. b



	§ 2
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Tuchola w 2024 r.
	Zalacznik 2 Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchola w 2024 r.


		2024-01-16T09:53:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




